
98 年月營收 

98 年度 每月營收(仟元) 累計營收(仟元) 

1 月         25,330  25,330 

2 月         29,551  54,882 

3 月         30,360  85,242 

4 月         30,364  115,606 

5 月         27,809  143,416 

6 月         31,034  174,450 

7 月         38,895  213,344 

8 月         42,188  255,532 

9 月         43,981  299,513 

10 月 38,644 338,158 
11 月 48,585 386,742 
12 月 39,606 426,349 

 

97 年月營收 

97 年度 每月營收(仟元) 累計營收(仟元) 

1 月 152,274 152,274 

2 月 85,241 237,515 

3 月 112,142 349,657 

4 月 104,548 454,205 

5 月 99,694 553,899 

6 月 108,185 662,084 

7 月 144,516 806,600 

8 月 109,423 916,023 

9 月 111,966 1,027,990 

10 月 98,749 1,126,738 

11 月 60,281 1,187,019 

12 月 36,897 1,223,916 

 
 
 
 
 
 



99 年月營收 

99 年度 每月營收(仟元) 累計營收(仟元) 

1 月          57,984   57,984 

2 月   

3 月   

4 月   

5 月   

6 月   

7 月   

8 月   

9 月   

10 月   

11 月   

12 月   

 


